
vzor made by stavební odd!lení III. 

M ! s t s k ý  ú " a d  T á b o r  

S t a v e b n í  ú " a d 
 

!"##$%##&'()*! 
Žižkovo nám!stí 2, 390 15 Tábor S00FX00L2JKO 

 
Spis.zna#ka S-META 18875/2011/Pe# Tábor 
$íslo jednací METAB 29258/2011/SÚ/Pe#  
Oprávn!ná ú"ední osoba Pe#man Vladimír / 381 486 189  7.6.2011 

 
Josef Musil, nar. 14.4.1955, Ratibo"ské Hory 184, 391 42  Ratibo"ské Hory, 
Eva Musilová, nar. 14.11.1960, Ratibo"ské Hory 184, 391 42  Ratibo"ské Hory 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLE#NÉHO ÚZEMNÍHO $ÍZENÍ A STAVEBNÍHO $ÍZENÍ A POZVÁNÍ 

K VE$EJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Josef Musil, nar. 14.4.1955, Ratibo"ské Hory 184, 391 42  Ratibo"ské Hory, 
Eva Musilová, nar. 14.11.1960, Ratibo"ské Hory 184, 391 42  Ratibo"ské Hory 

(dále jen "žadatel") podal dne 8.4.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umíst!ní stavby: 
P"íst"ešek pro skladování zahradní techniky, na pozemcích st. p. 283, parc. #. 142/1 v katastrálním 
území Ratibo"ské Hory a dne 8.4.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: P"íst"ešek 
pro skladování zahradní techniky, na pozemcích st. p. 283, parc. #. 142/1 v katastrálním území 
Ratibo"ské Hory. 

Stavební ú"ad M!stského ú"adu v Tábo"e usnesením ze dne 18.04.2011 pod #.j. METAB 
20210/2011/SÚ/Pe# ob! "ízení spojil. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno spole#né územní a stavební "ízení. 

Protože byly shromážd!ny veškeré podklady pot"ebné pro vydání rozhodnutí, M!stský ú"ad Tábor, 
stavební ú"ad, jako stavební ú"ad p"íslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona #. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním "ádu (stavební zákon), ve zn!ní pozd!jších p"edpis%, oznamuje v souladu 
s ustanovením § 78 odst. 1, § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení spole#ného územního 
a stavebního "ízení dot#eným orgán%m a ú#astník%m "ízení. Protože v dot#eném území je vydán územní 
plán, ú#astník%m uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona, oznamuje stavební ú"ad zahájení územního 
"ízení ve"ejnou vyhláškou. K projednání žádosti  na"izuje ve"ejné ústní jednání spojené s p"ípadným 
ohledáním na míst! na den 

13. %ervence 2011 (st"eda) v 10.30 hodin 

se sch%zkou pozvaných v kancelá"i M!Ú Tábor Žižkovo nám!stí 3, #. dv. 304. 

Závazná stanoviska dot#ených orgán%, námitky ú#astník% "ízení a p"ipomínky ve"ejnosti musí být 
uplatn!ny nejpozd!ji do 13. #ervence 2011 (st"eda), jinak se k nim nep"ihlíží. Ú#astníci "ízení mohou 
nahlížet do podklad% rozhodnutí u: M!stský ú"ad Tábor, stavební ú"ad, v ú"edních hodinách, v ostatní dny 
po telefonické domluv!, nebo p"i ústním jednání. 

 

Pou%ení: 

Ú#astníci jsou oprávn!ni navrhovat d%kazy a #init jiné návrhy po celou dobu "ízení až do vydání 
rozhodnutí. Ú#astníci mají právo vyjád"it v "ízení své stanovisko. Ú#astníci se mohou p"ed vydáním 
rozhodnutí vyjád"it k podklad%m rozhodnutí, pop"ípad! navrhnout jejich dopln!ní. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho zám!ru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí a 
stavebního povolení, byla bezodkladn! poté, co bylo na"ízeno ve"ejné ústní jednání, vyv!šena na míst! 
ur#eném stavebním ú"adem u stavby nebo pozemku, na nichž se má zám!r uskute#nit, a to do doby 



$.j. METAB 29258/2011/SÚ/Pe# str. 2 

 
ve"ejného ústního jednání. Pro vyv!šení informace o zám!ru v území stavební ú"ad ur#uje #ást stavebního 
pozemku p"ilehlou k ve"ejn! p"ístupnému prostranství. 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební ú"ad na"ídí opakované ve"ejné ústní jednání. 

Zú#astní-li se ve"ejného ústního jednání více osob z "ad ve"ejnosti a mohlo-li by to vést ke zma"ení ú#elu 
ve"ejného ústního jednání, zvolí si spole#ného zmocn!nce. 

K závazným stanovisk%m a námitkám k v!cem, o kterých bylo rozhodnuto p"i vydání územního nebo 
regula#ního plánu, se nep"ihlíží. Ú#astník "ízení ve svých námitkách uvede skute#nosti, které zakládají 
jeho postavení jako ú#astníka "ízení, a d%vody podání námitek; k námitkám, které nespl&ují uvedené 
požadavky, se nep"ihlíží. 

Pov!"ený zam!stnanec stavebního ú"adu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávn!n p"i pln!ní 
úkol% vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s v!domím jejich vlastník% p"i zjiš'ování stavu 
stavby a pozemku nebo opat"ování d%kaz% a dalších podklad% pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opat"ení. 

Vlastníci (nájemci) pozemk% a staveb, které mohou být p"edm!tem územního "ízení, jsou povinni strp!t 
ohledání na míst! podle § 54 odst. 1 zákona #. 500/2004 Sb., o správním "ízení, a k tomuto ú#elu je 
zp"ístupnit. 

Stavební ú"ad m%že podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit po"ádkovou pokutu do 50 000 K# tomu, 
kdo závažným zp%sobem zt!žuje postup v "ízení anebo pln!ní úkol% podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemož&uje oprávn!né ú"ední osob! nebo osob! jí p"izvané vstup na sv%j pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se n!který z ú#astník% "ízení zastupovat, p"edloží jeho zástupce p"i jednání písemnou plnou moc. 

Ú#astníci "ízení mohou nahlédnout do podklad% rozhodnutí u stavebního ú"adu M!stského ú"adu v 
Tábo"e v ú"edních hodinách, v ostatní dny po telefonické domluv!, nebo p"i ústním jednání. 
 
 
 
 
                                                                                        otisk ú"edního razítka 
 
 
 

Vladimír Pe#man 
referent stavebního odd!lení II. 

 
 
 
 
 
P"íloha: situa#ní výkres M 1:1000  
  
 
 
Toto oznámení musí být vyv!šeno po dobu 15 dn&. 
 
 
 
 
 
Vyv!šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv!šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



$.j. METAB 29258/2011/SÚ/Pe# str. 3 

 
Doru%í se: 

Zahájení územního "ízení o umíst!ní stavby: 
Žadatel: (doporu#en! do vlastních rukou na doru#enku) 
Josef Musil, Ratibo"ské Hory #.p. 184, 391 42  Ratibo"ské Hory 
Eva Musilová, Ratibo"ské Hory #.p. 184, 391 42  Ratibo"ské Hory 

 

Obec Ratibo"ské Hory, IDDS: 3drbr9c 

 
Ostatní ú#astníci: (ve"ejnou vyhláškou) 
Ji"í Pol#ák, Havanská #.p. 2838/31, 390 05  Tábor 

  
Dot#ené orgány: (doporu#en! na doru#enku) 
M!stský ú"ad Tábor, Odbor územního rozvoje, Žižkovo nám!stí #.p. 2, 390 15  Tábor 1 
M!stský ú"ad Tábor, Odbor životního prost"edí, Husovo nám!stí #.p. 2938, 390 02  Tábor 2 
Hasi#ský záchranný sbor Jiho#eského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 
 
 

M!stský ú"ad Tábor, Odbor vnit"ních v!cí, Žižkovo nám!stí 3, 390 15 Tábor se žádostí o vyv!šení. 
Obecní ú"ad Ratibo"ské hory, IDDS: 3drbr9c se žádostí o vyv!šení. 
 
 
Zahájení stavebního "ízení: 
Žadatel: (doporu#en! do vlastních rukou na doru#enku) 
Josef Musil, Ratibo"ské Hory #.p. 184, 391 42  Ratibo"ské Hory 
Eva Musilová, Ratibo"ské Hory #.p. 184, 391 42  Ratibo"ské Hory 
  
Ostatní ú#astníci: (doporu#en! do vlastních rukou na doru#enku)  
Ji"í Pol#ák, Havanská #.p. 2838/31, 390 05  Tábor 
Obec Ratibo"ské Hory, IDDS: 3drbr9c 
  
Dot#ené orgány: (doporu#en! na doru#enku) 
M!stský ú"ad Tábor, Odbor územního rozvoje, Žižkovo nám!stí #.p. 2, 390 15  Tábor 1 
M!stský ú"ad Tábor, Odbor životního prost"edí, Husovo nám!stí #.p. 2938, 390 02  Tábor 2 
Hasi#ský záchranný sbor Jiho#eského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 
 
 
1 x spis zde 
 


